

Dalgas Familieinvest ApS
Æ Skovbryn 8A, 6094 Hejls

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 42 41 64 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Mikkel Dalgas
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalgas Familieinvest ApS Æ Skovbryn 8A 6094 Hejls
	CVR-nr.: 42 41 64 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Mikkel Dalgas, direktør
Modervirksomhed	Mikkel Dalgas ApS CVR-nr: 39408767

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.173 kr. mod -11.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.344 kr. mod -8.064 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen solgt kapitalandelene indregnet under andre kapitalandele til en værdi, som overstiger kostprisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.173	-11.665
Andre finansielle indtægter	36.944	46.328
Øvrige finansielle omkostninger	-91.901	-43.486
Resultat før skat	-64.130	-8.823
Skat af årets resultat	12.786	759
Årets resultat	-51.344	-8.064
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.344	-8.064
Disponeret i alt	-51.344	-8.064

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	629.000	629.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	629.000	629.000
Anlægsaktiver i alt	629.000	629.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.432	3.123
Tilgodehavender i alt	15.432	3.123
Andre værdipapirer og kapitalandele	545.338	565.158
Værdipapirer i alt	545.338	565.158
Likvide beholdninger	4.011	28.605
Omsætningsaktiver i alt	564.781	596.886
Aktiver i alt	1.193.781	1.225.886

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-77.345	-26.001
Egenkapital i alt	-37.345	13.999
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	670.480
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	670.480
2 Kortfristet del af langfristet gæld	670.480	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	555.646	536.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.231.126	541.407
Gældsforpligtelser i alt	1.231.126	1.211.887
Passiver i alt	1.193.781	1.225.886

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-17.937	22.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.064	-8.064
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-26.001	13.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.344	-51.344
	<u>40.000</u>	<u>-77.345</u>	<u>-37.345</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>670.480</u>	<u>670.480</u>	<u>0</u>
	<u>670.480</u>	<u>670.480</u>	<u>0</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>545.338</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-19.821</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkelt Dalgas Holding ApS, CVR-nr. 39407655, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.